Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 сентября  2017 года   №  14

                        г. Омск

	О протесте прокурора города Омска        от 04.08.2017 № 7-05-2017/13856             «На пункт 1 части 1 статьи 6, Приложение № 2 к решению Омского городского Совета от 20.11.2013 № 177 «О муниципальном земельном контроле на территории города Омска» (ред. от 26.04.2017)»

Рассмотрев протест прокурора города Омска от 04.08.2017 № 7-05-2017/13856 «На пункт 1 части 1 статьи 6, Приложение № 2 к решению Омского городского Совета от 20.11.2013 № 177 «О муниципальном земельном контроле на территории города Омска» (ред. от 26.04.2017)», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города Омска от 04.08.2017 № 7-05-2017/13856 «На пункт 1 части 1 статьи 6, Приложение № 2 к решению Омского городского Совета от 20.11.2013 № 177 «О муниципальном земельном контроле на территории города Омска» (ред. от 26.04.2017)» принять к рассмотрению.

2. Направить указанный протест прокурора города Омска в комитет Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования для подготовки предложений Омскому городскому Совету.

3. Комитету Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования внести предложения по данному вопросу на заседание Омского городского Совета.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета.

Председатель Омского

городского Совета                                                                         В.В. Корбут

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 октября 2017 года   №  30
                 г. Омск
О протесте прокурора города Омска от 04.08.2017 № 7-05-2017/13856 «На пункт 1 части 1 статьи 6, приложение № 2 к Решению Омского городского Совета от 20.11.2013 № 177 «О муниципальном земельном контроле на территории города Омска» (ред. от 26.04.2017)»
Рассмотрев протест прокурора города Омска от 04.08.2017                    № 7-05-2017/13856 «На пункт 1 части 1 статьи 6, приложение № 2 к Решению Омского городского Совета от 20.11.2013 № 177 «О муниципальном земельном контроле на территории города Омска» (ред. от 26.04.2017)», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города Омска от 04.08.2017                                    № 7-05-2017/13856 «На пункт 1 части 1 статьи 6, приложение № 2 к Решению Омского городского Совета от 20.11.2013 № 177 «О муниципальном земельном контроле на территории города Омска» (ред. от 26.04.2017)» признать подлежащим удовлетворению.

2. Комитету Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования подготовить проект Решения Омского городского Совета о признании утратившими силу Решения Омского городского Совета от 20.11.2013 № 177 «О муниципальном земельном контроле на территории города Омска», Решения Омского городского Света от 18.12.2013 № 203 «О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Омска».

3. Комитету Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта подготовить проект Решения Омского городского Совета о признании утратившими силу Решения Омского городского Совета от 10.07.2013 № 142 «О муниципальном лесном контроле на территории города Омска», Решения Омского городского Совета от 10.07.2013 № 143 «О муниципальном жилищном контроле на территории города Омска», Решения Омского городского Совета от 24.07.2013 № 154 «О муниципальном контроле в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения города Омска», Решения Омского городского Совета от 24.09.2014 № 271 «О муниципальном контроле за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами города Омска в сфере благоустройства».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования.
Председатель Омского
городского Совета                                                                         В.В. Корбут